
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 2019 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Powierzam Pani Annie Fil – Sekretarzowi Gminy Tyczyn wykonanie podczas mojej 

nieobecności wszystkich czynności zastrzeżonych do kompetencji Burmistrza Tyczyna  

w zakresie przygotowania i przeprowadzenia postepowań o udzielenie zamówień publicznych, 

w których po stronie Zamawiającego występować będzie Gmina Tyczyn, do zatwierdzenia 

wyniku postępowania włącznie. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Tyczyn. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 sierpnia 2021 r. i obowiązuje do dnia 15 sierpnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


